Publicado no D.O.E. de:

	   22/02/2024

Seção III - página:

	   199

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL EURO ALBINO DE SOUZA – MOGI GUAÇU
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 206/01/2023 – PROCESSO Nº 136.00028789/2023–41

EDITAL DE RESULTADO DA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL EURO ALBINO DE SOUZA, da cidade de MOGI GUAÇU, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração para os candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada, e CONVOCA os candidatos listados em "CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA" para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL EURO ALBINO DE SOUZA, situada na RUA: ANTÔNIO LUIZ FILHO Nº 350
BAIRRO: JARDIM NOVO II – CEP: 13848–114 – CIDADE: MOGI GUAÇU
Ao candidato que vier a ser eliminado do Processo Seletivo Simplificado em virtude da constatação da falsidade da autodeclaração (ou seja, que constar da lista de CANDIDATOS NÃO ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA) é facultado, no prazo de 7 (sete) dias, opor pedido de reconsideração, conforme orientações previstas no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
ÁREA DE ATUAÇÃO
Informática

CANDIDATOS ENQUADRADOS NA CONDIÇÃO DECLARADA:
Nº de inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF
4/MOISÉS PEDRO DE OLIVEIRA SANDRE/546732409/48420189847/24.12

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/THIAGO SANAMARINA CARNEIRO/330299736/36672573844/40.00
4/MOISÉS PEDRO DE OLIVEIRA SANDRE/546732409/48420189847/24.12
5/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/23.75
6/JOÃO HENRIQUE CADONI NEGRI/586135960/47694430800/8.88

DATA DA PROVA PRÁTICA: 05/03/2024
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 08h00
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 1h30

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.